
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyposażenia sportowego w ramach zadania Modernizacja stadionu przy al. J.Łyska

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIESZYN reprezentowana przez Burmistrza Miasta Cieszyna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182338

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Cieszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-400

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@um.cieszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.cieszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00408746

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00397372

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający dokonał zmiany w zakresie pkt 4 SWZ: Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia w
pełnym zakresie wynikającym z zapisów specyfikacji warunków zamówienia oraz zgodnie z umową w terminach realizacji
zamówienia dla wszystkich części zamówienia do 30 dni, za wyjątkiem zeskoku do skoku wzwyż i skoku o tyczce oraz
garaży na ww. zeskoki, które należy dostarczyć do 10 tygodni od podpisania umowy, jednak nie później niż do 15 grudnia
2023 r.

Po zmianie: 
Zamawiający dokonał zmiany w zakresie pkt 4 SWZ: Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia w
pełnym zakresie wynikającym z zapisów specyfikacji warunków zamówienia oraz zgodnie z umową w terminach realizacji
zamówienia dla wszystkich części zamówienia do 30 dni od podpisania umowy, za wyjątkiem zeskoku do skoku wzwyż i
skoku o tyczce oraz garaży na ww. zeskoki, które należy dostarczyć do 10 tygodni od podpisania umowy, jednak nie później
niż do 15 grudnia 2023 r.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dokonał zmiany SWZ w pkt. 4 : Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia w pełnym
zakresie wynikającym z zapisów specyfikacji warunków zamówienia oraz zgodnie z umową w terminach realizacji
zamówienia dla wszystkich części zamówienia do 30 dni od podpisania umowy, za wyjątkiem zeskoku do skoku wzwyż i
skoku o tyczce oraz garaży na ww. zeskoki, które należy dostarczyć do 10 tygodni od podpisania umowy, jednak nie później
niż do 15 grudnia 2023 r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00408746/01 z dnia 2023-09-22

2023-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyposażenia sportowego w ramach zadania Modernizacja stadionu przy al. J.Łyska
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIESZYN reprezentowana przez Burmistrza Miasta Cieszyna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182338
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Cieszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-400
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@um.cieszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.cieszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00408746
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00397372
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


